Power Supply จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อ RF Power Supply จำนวน ๑ เครื่อง  ผู้ที่ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท Shandong AME Energy Co., Ltd สาธารณรัฐประชาชนจีน โดยเสนอราคา เป็น
จำนวนเงินทั้งสิ ้น USD ๑๗,๓๖๓.๐๐ (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันสามร้อยหกสิบสามดอลลาร์สหรัฐ) คิดเป็นเงินไทย
ประมาณ ๕๔๕,๐๒๔.๕๗ บาท (หา้แสนสี่หมื่นห้าพันยี่สิบสี่บาทห้าสิบเจ็ดสตางค์)  ราคาส่งมอบตามเงื่อนไข DAP 
Thailand 

ประกาศ ณ วันที ่๑๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(รองศาสตราจารย์ ดร.สาโรช รุจิรวรรธน์)